[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 903/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

                             	  O vereador Eder Linio Garcia – PTB nos termos regimentais requer que, após a leitura e aprovação do plenário, seja encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , o seguinte pedido de informação:

1) Conforme resposta ao Requerimento 550/21, o contrato 105/2017 se encerra no dia 25/05/ 2021, o contrato será renovado?

2) Para que é usada esta mão de obra?

3) Quem é responsável pela fiscalização deste contrato? Qual a quantidade de funcionários?

4) Solicito cópia das 3(três) ultimas Notas Fiscais do contrato em questão.

Justificativa:
                                       O Vereador no uso de suas atribuições fiscalizatórias.

		  Valinhos, 24 de maio de 2021.

Eder Linio Garcia
Vereador – PTB